2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	27 мая 2025 года

	№
	734

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 18 апреля 2011 года № 1929
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение об организационном отделе Департамента управления делами Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 18 апреля 2011 года № 1929 (с последующими изменениями), изложив подпункт 3.4.2 пункта 3.4 в следующей редакции:
«3.4.2. Осуществляет контроль своевременности подготовки и представления комплекта документов для обеспечения участия Мэра города Вологды                          в мероприятиях в соответствии с распоряжением Администрации города Вологды   от 21 декабря 2016 года № 393 «Об организации подготовки и проведения мероприятий с участием Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), анализ достигнутых результатов и предварительную оценку эффективности деятельности в соответствии с критериями, утвержденными распоряжением Администрации города Вологда от 24 апреля 2025 года № 86 «Об оценке эффективности и результативности деятельности органов Администрации города Вологды, профессиональной служебной деятельности работников Администрации города Вологды», в пределах компетенции Отдела.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев